
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

                                                           Videokonference 

2024. gada 12. septembris                                                                               Nr. 85/2024 

 

Sēdē piedalās 9 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis 

 

Sēdē nepiedalās 7 deputāti: Vita Paulāne, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Guntars 

Kniksts, Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe, Ludmila Vorobjova 

 

Administrācijas darbinieki: Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, deputāts Jevgēnijs 

Sergejevs, Sporta speciālists Daniels Balodis, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga 

Emule-Konone, Izpilddirektors Maksims Griščenko, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Finanšu un grāmatvedības 

departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis 

Valners, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, 

Grāmatvedības nodaļas vadītāja vietnieks (NIN jautājumos) Rolands Linejs, Galvenais 

jurists Gatis Ābele, Personāla nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Vides speciālists Jānis Blaus, 

Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta 

departamenta direktors Sanita Tīberga, Galvenais jurists Karina Saukāne, Izpilddirektora 

palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājas vietnieks Ainārs Vaičulens 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle 

 

Sēde sākta: plkst. 15:02 (atklāta sēde, videokonference) 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ropažu novadā, Stopiņu pagastā, Upeslejas, Zahārija 

Stopija ielā 10, telpu Nr. 18, 19, 20 un 21 nomas tiesību izsoles atcelšanu 

3. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma 

naudas dzēšanu 

4. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 26. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 46/22 “Pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās”” izdošanu 

5. Par zemes nomas tiesību nodošanu nomas izsolē pie Upesciema stadiona 

6. Par dalību atkritumu savākšanas akcijā iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu apsaimniekošanai 

Ropažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

7. Par pārstāvja deleģēšanu darbībai Sociālās aprūpes padomē 

8. Par iekšējā normatīvā akta “Par amatu savienošanas atļauju izsniegšanas kārtību un interešu 

konflikta riska novēršanu Ropažu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

9. Par grozījumu Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.jūlija lēmumā “Par 

pašvaldības aģentūras “Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu” 

10. Par pašvaldības aģentūras “Saimnieks” direktora pienākumu izpildītāja atbrīvošanu no amata 

un darba tiesisko attiecību izbeigšanu 

11. Par finansējumu pirmsskolas izglītības iestādes izveidošanai nekustamajā īpašumā Kalnāju iela 

1, Sunīši, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote 

(mutiski), Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Ropažu novadā, Stopiņu pagastā, Upeslejas, Zahārija 

Stopija ielā 10, telpu Nr. 18, 19, 20 un 21 nomas tiesību izsoles atcelšanu 

 

Ziņo A.Ninnere 

 

Plkst.15:05 sēdei pievienojas deputāts Ritvars Ziedonis. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote 

(mutiski), Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 

Ropažu novadā, Stopiņu pagastā, Upeslejas, Zahārija Stopija ielā 10, 

telpu Nr. 18, 19, 20 un 21 nomas tiesību izsoles atcelšanu" 

 

3.§ 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un 

nokavējuma naudas dzēšanu 

 

Ziņo R.Linejs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote 

(mutiski), Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo 

nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas 

dzēšanu" 

 

4.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 26. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 46/22 “Pašvaldības 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās”” izdošanu 

 

Ziņo G.Ābele 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote 

(mutiski), Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 

2022. gada 26. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 46/22 “Pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”” izdošanu" 

 

5.§ 

Par zemes nomas tiesību nodošanu nomas izsolē pie Upesciema stadiona 

 

Ziņo L.Sproģe 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote 

(mutiski), Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis (mutiski)) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes nomas tiesību nodošanu nomas 

izsolē pie Upesciema stadiona" 

 

6.§ 

Par dalību atkritumu savākšanas akcijā iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu apsaimniekošanai 

Ropažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

 

Ziņo J.Blaus 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par dalību atkritumu savākšanas akcijā 

iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu apsaimniekošanai Ropažu novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā" 

 

7.§ 

Par pārstāvja deleģēšanu darbībai Sociālās aprūpes padomē 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par pārstāvja deleģēšanu darbībai Sociālās 

aprūpes padomē" 

 

8.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Par amatu savienošanas atļauju izsniegšanas kārtību un interešu 

konflikta riska novēršanu Ropažu novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par iekšējā normatīvā akta “Par amatu 

savienošanas atļauju izsniegšanas kārtību un interešu konflikta riska 

novēršanu Ropažu novada pašvaldībā” apstiprināšanu" 

 

9.§ 

Par grozījumu Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.jūlija lēmumā “Par 

pašvaldības aģentūras “Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu” 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumu Ropažu novada pašvaldības 

domes 2024.gada 24.jūlija lēmumā “Par pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” amata vietu pārcelšanu un likvidēšanu”" 

 

10.§ 

Par pašvaldības aģentūras “Saimnieks” direktora pienākumu izpildītāja atbrīvošanu no amata 

un darba tiesisko attiecību izbeigšanu 

 

Ziņo S.Grāvīte 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna 

Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 

direktora pienākumu izpildītāja atbrīvošanu no amata un darba 

tiesisko attiecību izbeigšanu" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 

Par finansējumu pirmsskolas izglītības iestādes izveidošanai nekustamajā īpašumā Kalnāju 

iela 1, Sunīši, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

 

Ziņo S.Tīberga, P.Salenieks 

 

Deputātu diskusijas. Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta vadītāja S.Tīberga un 

PII “Skudriņas” vadītājs P.Salenieks atbild uz deputātu jautājumiem. 

L.Sturme – par diskusijām Attīstības komitejas sēdē par šīs PII turpmāko likteni, par pārējo iedzīvotāju 

viedokļa noskaidrošanu,  jo iesniegumu parakstījuši tikai 17 iedzīvotāji, par procesuālo kārtību. 

G.Kampe – par iedzīvotāju viedokļa noskaidrošanu, par provizoriski tālākiem izdevumiem. 

P.Salenieks – par veiktajiem darbiem atzinumu saņemšanai, saņemto finansējumu un plānoto 

turpmāko darbību, par iedzīvotāju viedokļiem, par ielas koplietošanu. 

H.Burkovskis – par iedzīvotāju aptauju, par PII iespējamo audzēkņu skaitu, par apkārtējās vides 

labiekārtošanu (ūdens, kanalizācija) un stāvvietas izveidi. 

D.Brigmane – balsojumā atturēsies, izvērstais skaidrojums nav iedzīvotāju redzeslokā, izvērtējot TV 

sižetā redzēto un Attīstības komitejā diskutēto – ēkas statuss, iedzīvotāju viedoklis, audzēkņu skaits, 

šaubos vai ir mūsu pareizā izvēle PII vajadzībām. 

Deputātu diskusijas par tāmes sagatavošanu uz domes sēdi, norādot vēl nepieciešamās finanses. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Daiga Brigmane, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par finansējumu pirmsskolas izglītības 

iestādes izveidošanai nekustamajā īpašumā Kalnāju iela 1, Sunīši, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads" 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2024.gada 26.septembrī, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Ainārs Vaičulens 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  16:26    


